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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ago./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2130)

Fechay | 11/sep./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2129 OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZC $16,652.93 $33,414.09 $33,414.09 $16,652.93
2129-001 DE SANTIAGO OLVERA MA LUZ NEREIDA -$50.00 $0.00 $0.00 -$50.00
2129-002 ACREEDORES DIVERSOS 2018-2021 $4,541.63 $0.00 $0.00 $4,541.63
2129-002-01 EIKO KOASICHA HIPOLITO $72.38 $0.00 $0.00 $72.38
2129-002-17 PEDRO GONZALEZ MARTINEZ $4,469.25 $0.00 $0.00 $4,469.25
2129-02 ** FALTA NOMBRE ** $12,161.30 $33,414.09 $33,414.09 $12,161.30
2129-02-01 ** FALTA NOMBRE ** $12,162.00 $0.00 $0.00 $12,162.00
2129-02-01-03 Acreedores Diversos 2012 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
g;gs:-oz-m -03- Sergio Alberto Izaguirre Ponce $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
2129-02-01-04 Acreedores Diversos R28 2016 $11,862.00 $0.00 $0.00 $11,862.00
3333'02'01'04' IGNACIO BADILLO RODRIGUEZ $11,862.00 $0.00 $0.00 $11,862.00
2129-02-02 PRESTAMOS -$0.70 $33,414.09 $33,414.09 -$0.70
2129-02-02-01 CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE S.L.P S.C D -$0.70 $33,414.09 $33,414.09 -$0.70
C00443 12/06/2025 CRISANTO GOVEA RODF 002 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL VERONICA ANGUIANO ARANDA (PA( $0.00 $518.45 $517.75
C00444 12/06/2025 CRISANTO GOVEA RODF 003 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL SILVIA VERONICA ARANDA PUENTE $0.00 $2,155.20 $2,672.95
C00449 12/06/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/4405 DECUENTO POR PRESTAMO PERSONAL ALBERTO CARRERA RAMIREZ (DISPE $0.00 $1,000.00 $3,672.95
C00450 13/06/2025 CAJA POPULAR LEON Ff TRANS/296 PAGO POR CREDITO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO, DE LA $3,673.65 $0.00 -$0.70
C00494 27/06/2025 CRISANTO GOVEA RODF 005 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL VERONICA ANGUIANO ARANDA (PA( $0.00 $661.95 $661.25
C00498 27/06/2025 CRISANTO GOVEA RODF 007 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL SILVIA VERONICA ARANDA PUENTE $0.00 $2,500.00 $3,161.25
C00510 30/06/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/5153 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL ALBERTO CARRERA RAMIREZ (DISP $0.00 $1,000.00 $4,161.25
C00510 30/06/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/5153 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL AURELIO ROCHA SANCHEZ (DISPER $0.00 $601.55 $4,762.80
C00514 30/06/2025 CAJA POPULAR LEON F¥ TRANS/348 PAGO POR CREDITO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO, DE LA $4,763.50 $0.00 -$0.70
C00552 14/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/011 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL 1A QUINCENA DE JULIO 2025 VERO $0.00 $661.95 $661.25
C00553 14/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/012 DESCUENTO POR PRESTAMO DE LA 1A QUINCENA DE JULIO 2025 (PAGO DE P $0.00 $2,500.00 $3,161.25
C00560 14/07/2025 CAJA POPULAR LEON Ff TRANS/325 PAGO POR CREDITO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO, DE LA $5,622.05 $0.00 -$2,460.80
C00555 15/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF PE/6802 DESCUENTO POR PRESTAMO OLIVERIO COMPEAN MEDINA 1A QUINCENA JUL $0.00 $754.27 -$1,706.53
C00555 15/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF PE/6802 DESCUENTO POR PRESTAMO AURELIO ROCHA SANCHEZ 1A QUINCENA JULIC $0.00 $705.83 -$1,000.70
C00555 15/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF PE/6802 DESCUENTO POR PRESTAMO ALBERTO CARRERA RAMIREZ 1A QUINCENA JU| $0.00 $1,000.00 -$0.70
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00603 30/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/016 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL VERONICA ANGUIANO ARANDA (SUt $0.00 $661.95 $661.25
C00604 30/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/017 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL A SILVIA VERONICA ARANDA PUENT $0.00 $2,500.00 $3,161.25
C00615 30/07/2025 CAJA POPULAR LEON FF TRANS/427 PAGO POR CREDITO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO, DE LA $6,348.47 $0.00 -$3,187.22
C00623 31/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF TRANS/712& DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL- OLIVERIO COMPEAN MEDINA-2DA C $0.00 $907.67 -$2,279.55
C00623 31/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF TRANS/712¢ DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL- AURELIO ROCHA SANCHEZ-2DA QL $0.00 $705.83 -$1,573.72
C00623 31/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF TRANS/712€ DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL- ALBERTO CARRERA RAMIREZ-2DA $0.00 $1,000.00 -$573.72
C00623 31/07/2025 CRISANTO GOVEA RODF TRANS/712¢ DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL- ROBERTO SERVIN JIMENEZ-2DA QU $0.00 $573.02 -$0.70
C00644 14/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/019 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL-VERONICA ANGUIANO ARANDA-1RA $0.00 $661.95 $661.25
C00645 14/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/021 DESPUENTO POR PRESTAMO PERSONAL- SILVIA VERONICA ARANDA PUENTE $0.00 $2,500.00 $3,161.25
C00653 15/08/2025 CAJA POPULAR LEON FF TRANS/445 PAGO POR CREDITO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO, DE LA $6,503.21 $0.00 -$3,341.96
C00657 15/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/1838 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL OLIVERIO COMPEAN MEDINA 1RA Q $0.00 $907.67 -$2,434.29
C00657 15/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/1838 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL AURELIO ROCHA SANCHEZ 1RA QUI $0.00 $705.83 -$1,728.46
C00657 15/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/1838 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL ALBERTO CARRERA RAMIREZ 1RA C $0.00 $1,000.00 -$728.46
C00657 15/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/1838 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL ROBERTO SERVIN JIMENES 1RA QU $0.00 $727.76 -$0.70
C00701 28/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/025 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL-SILVIA VERONICA ARANDA PUENTE: $0.00 $2,500.00 $2,499.30
C00703 29/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF CH/022 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL -VERONICA ANGUIANO ARANDA 2D/ $0.00 $661.95 $3,161.25
C00705 29/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/5584 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL-OLIVERIO COMPEAN MEDINA-2DA Q $0.00 $907.67 $4,068.92
C00705 29/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/5584 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL-AURELIO ROCHA SANCHEZ-2DA QU $0.00 $705.83 $4,774.75
C00705 29/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/5584 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL-ALBERTO CARRERA RAMIREZ-2DA ( $0.00 $1,000.00 $5,774.75
C00705 29/08/2025 CRISANTO GOVEA RODF DISP/5584 DESCUENTO POR PRESTAMO PERSONAL-ROBERTO SERVIN JIMENES-2DA QU $0.00 $727.76 $6,502.51
C00716 29/08/2025 CAJA POPULAR LEON FF TRANS/484 PAGO POR PRESTAMOS DE EMPLEADOS 2 DA QUINCENA DE AGOSTO 2025 (P $6,503.21 $0.00 -$0.70
Total : 16,652.93 33,414.09 33,414.09 16,652.93
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